Ossofinski Roguskiemu Roborat

Comparens postea coram Officio et Aitio Juris Castri Caput Praemissis Magni-
 ficis Nicolaus de Polyn Ossolinski sanus mente et corpore existens et omni-
 districtis iuris conditionibus suis quibusvis propriis et competens reddenda
 Praesenti rem Castri Caput Praemissis Juris ditioni se cum successoribus
 ac bonis suis quibusvis omnibus quo ad autem presentem attinet totaliter et plenarie
 incorporando atque subiacendo palam libere publicae ac per expressum recognoscit
 Quia ipse scriptum certum manuale per se recognoscit in re et minus Genesi
 si Stanislai Roguski de actu et data illis huiusmodi die huiusmodi
 in actu contenta ratione certarum summ et conditionum in eodem scripto contentam
 confidit datum manu sua recognoscit debentibus se ac huiusmodi in et super
 bonis suis quibusvis omnibus huiusmodi pecuniis quibusvis habitis et habitis inseri-
 bet et obligat presentem in omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus
 punctis clausulis articulis valde huiusmodi ac necesse quibusvis huiusmodi
 firmiter tenere conceptis exequi et minus libere observare omnibusque
 singulis illius contentis in toto quam in parte toties quoties opus fuerit
 huiusmodi scriptum profatum ad inscriptionem presentem Roboratorum
 et inscriptionem presentem Roboratorum ad Officium scriptura huiusmodi in toto
 referendo Idem sub valde huiusmodi scripto contentam
 fieri huiusmodi per presentem Magnificum Nicolaum Ossolinski dicit
 ipsius successoris huiusmodi Genesio Stanislaw Roguski huiusmodi
 presentis sol non completionem scripti profati contentam omnium et sin-
 gulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvenda
 huiusmodi In quo qui dem valde modo praemissis ita et praefatus huiusmodi
 ac ut aliqua principalis ex praemissis scripti profati non completa complenda huius-
 bus existens memoratis Magnificis Nicolaus Ossolinski aut ipsius succes-
 soris Ad instauram huiusmodi Genesio Stanislai Roguski huiusmodi
 huiusmodi ad officium praedicti Castri Caput Praemissis huiusmodi Castri Caput
 Lublinski ad quod prius ex praemissis utabitur Et tunc scriptum huiusmodi

quo ad respondendum spectat mediantem semper in primis citationis tenore tanquam
 peremptoria hinc in primis respondere videtur per tactum hinc inscriptionem per
 sententiis satisfieri ac omne inde eorum pati debet et tenetur se ad omnes
 sicut ad eadem omnia iuris et obligat illum terminum prima peremptoria
 et alios omnes exinde consequens causas eiusdem terminos semper peremptoria
 vera infirmitate pro maiori iudicialitate successiva legatione intra vel extra
 Regnum veniens militum ad munimenta vel iurisdictionem vel alia quibusvis deli-
 tionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietudinem ubi pro-
 ximos terminos officii prefati Castros Capitulum Præmissorum sive Castros Capitulum
 delationem sibi non impedit nullas motiones appellaciones et eorum presentio-
 nes faciendo et premissa omnia peris simplicibus vel duplicatis evasionibus suspensio-
 nibus futurius iuris prescriptione Perestri bello conventione et alia quibusvis iuris
 remediis et facti defensis non subterfugendo nec modo quovis evadendo Hæc sua per
 sententiis personali recognitione ad premissa omnia meliorate.

**Actum in Castro Præmissiensi Feria
 Quinta post Dominicam Quare Qua-
 dragesimalam proxima Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Quingagesimo Quinto.
 Stawsczj Succamerario Sanocen Obligat.**

11 / 117

Comparantes per eorum officio et alios presentibus Castros Capitulum Præmissorum
 Præmissorum et Præmissorum Stawsczj filii Senensis olim Georgii Stawski
 Consonum villa Lopynnice hændes cum assistentia Senensium Joannis Stawski
 Poullatoris Leopold et Jacobo Stawski consanguineorum domum et fratrum Pa-
 truelum fratres inter se germani sicut mentibus et corporibus existentes a Senis di-
 stantibus iuris iudicialibus sicut quibusvis propriis et competens recedendo
 Præsentis res Castros Capitulum Præmissorum sive Senis Senis de iure successibus ac